(Fortsetzung folgt.)

<sup>1</sup> II, Ar. 13, q. 77.

<sup>2</sup> In der Frage «*utrum corpora celestia moveantur a natura vel ab aliqua substantia intellectuali*», wo er anführt: «*Contra est, quod dicit commentator in 2 de celo et mundo, quod hec corpora non habent motum naturalem sed voluntarium*» (Bl. 35<sup>v</sup>).

<sup>3</sup> In 2 dist. 18 a. 1 (Bl. 37<sup>v</sup>) in der Frage «*utrum forme, que educuntur de materia [secundum] aliquid in materia preexistent*», wo er die Zitate bringt: «*Contra: Commentator dicit in XI metaphysice, quod opinio Aristotelis de productione forme similis est opinioni de latitatione formarum*» und «*Respondeo dicendum ad 1 questionem quod secundum Commentatorem in XI metaphysice de productione forme substantialis plures sunt opiniones.*»